
Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

Krajský soud v Praze 
nám�stí Kinských 234/5 

150 75 Praha 5 

Návrh na vydání p�edb�žného opat�ení 
podle ust. § 82 odst. 2 písm. b) zákona �. 182/2006 Sb., insolven�ního zákona 

Sp.zn. soudu   Naše zna�ka   V Havlí�kov� Brod� dne: 
KSPH 62 INS 4580/2018  �.j. 050 EX 3938/16  21.3.2017

Navrhovatel: Soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, 
Exekutorský ú�ad Havlí���v Brod, 
��lohradská 299, Havlí���v Brod 580 01 

��astníci insolven�ního �ízení:

Dlužník:  František Ka	ka, r.�. 710831/1001, I
: 71949038 
bytem Osko�ínek, V Kout� 236, PS
 289 32 

Navrhovatel:  František Ka	ka, r.�. 710831/1001, I
: 71949038 
bytem Osko�ínek, V Kout� 236, PS
 289 32 

��astníci exeku�ního �ízení:

Oprávn�ný: 
eskoslovenská obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 15057 Praha 5, I
: 00001350

Povinný �. 1: HLZ a.s., Plze	ská 1270/97, 15000 Praha, I
: 29256577 

Povinný �.2: František Ka	ka, r.�. 710831/1001, I
: 71949038 
bytem Osko�ínek, V Kout� 236, PS
 289 32

Podle § 82 odst. 1 zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon), 
v platném zn�ní (dále jen „i.z.“), navrhovatel p�edb�žného opat�ení, které by insolven�ní soud mohl 
na�ídit i bez návrhu, není povinen složit jistotu. P�edb�žné opat�ení podle § 82 odst. 2 písm. b) i.z., je 
pak p�edb�žným opat�ením, které by insolven�ní soud mohl na�ídit i bez návrhu (§ 82 odst. 1 v�ta 
první i.z.).

I. 

Dne 20.3.2018 byla v insolven�ním rejst�íku zve�ejn�na vyhláška o zahájení insolven�ního �ízení proti 
dlužníku (povinnému �. 2) František Ka	ka, r.�. 710831/1001, I
: 71949038 bytem Osko�ínek, V Kout� 236, PS
 289 
32, p���emž navrhovatelem insolven�ního návrhu je sám dlužník (povinný �. 2). 

Okamžikem zve�ejn�ní této vyhlášky v insolven�ním rejst�íku nastaly ú�inky spojené se zahájením 
insolven�ního �ízení. 

Podle ust. § 109 odst. 1 písm. c) i.z., se zahájením insolven�ního �ízení se spojují tyto 
��inky: výkon rozhodnutí �i exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i 
jiný majetek, který náleží do majetkové podstaty, lze na�ídit nebo zahájit, nelze jej však provést. 

II.

Soudní exekutor proti insolven�nímu dlužníku, v rámci exeku�ního �ízení ozna�enému jako 



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

Povinný �. 2, (dále jen „povinný“) vede exeku�ní �ízení pod sp. zn. 050 EX 3938/16, p���emž vedením exekuce byl 
pov��en pov��ením Obvodního soudu pro Prahu 5 �.j. 39 EXE 2972/2016 - 25 ze dne 22.12.2016. 

V rámci shora uvedeného exeku�ního �ízení vydal soudní exekutor rozhodnutí (další dražební 
vyhlášku) �.j. 050 EX 3938/16-151 ze dne 26.2.2018, kterou na�ídil na den 28.3.2018 dražbu nemovitých v�cí 
povinného (insolven�ního dlužníka), a to konkrétn�:
spoluvlastnický podíl k nemovité v�ci povinného �. 2 o velikosti ideální ½ k nemovité v�ci: 

Vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem pro St�edo�eský kraj, Katastrální 
pracovišt� Nymburk, pro obec Osko�ínek a katastrální území Osko�ínek, na listu vlastnictví �. 500. 

S ohledem na ust. § 109 odst. 1 písm. c) i.z. a ú�inky zahájení insolven�ního �ízení, 
nem�že soudní exekutor v provedení exekuce prodejem nemovitých v�cí pokra�ovat a exekuci 
provést. 

Soudní exekutor je nicmén� i s ohledem na výše uvedené toho názoru, že provedení 
samotné dražby nemovitých v�cí neodporuje zájmu v��itel�, naopak lze v takovém postupu 
shledat zájem v��itel�, zejména pak zajišt�ného v��itele 
eskoslovenská obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 15057 
Praha 5, I
: 00001350, který je zárove	 oprávn�ným v p�edm�tném exeku�ním �ízení, jelikož jejich šance na 
uspokojení z výt�žku dražby budou reáln�jší.  
Pokud dojde k vydražení nemovitých v�cí, bude výt�žek exekuce v p�ípad� shledání úpadku 
dlužníka (povinného) vydán do insolven�ního �ízení a zajišt�ní v��itelé tak budou uspokojeni d�íve, než kdy by proces 
prodeje nemovitých v�cí byl realizován znovu od po�átku v rámci insolven�ního �ízení.  
Sou�asný procesní stav exeku�ního �ízení, tj. na�ízení dražebního roku (kdy se již dražitelé p�ipojují k elektronické 
dražb�), se pak v souladu se zásadou hospodárnosti a rychlosti �ízení jeví jako nejideáln�jší pro provedení dražby, resp. 
vydání p�edb�žného opat�ení níže specifikovaného.

��kaz: 
- Pov��ení Obvodního soudu pro Prahu 5 �.j. 39 EXE 2972/2016 - 25 ze dne 22.12.2016. 

- Další dražební vyhláška �.j. 050 EX 3938/16-151 ze dne 26.2.2018

III.

Podle ust § 82 odst. 2 písm. b) i.z., p�edb�žným opat�ením m�že insolven�ní soud v dob�
do rozhodnutí o insolven�ním návrhu také omezit z d�vod� hodných zvláštního z�etele 
zp�sobem stanoveným v p�edb�žném opat�ení n�který z ú�ink� spojených se zahájením 
insolven�ního �ízení uvedených v § 109 odst. 1 písm. b) a c), neodporuje-li to spole�nému zájmu 
���itel�.

S ohledem na skute�nosti uvedené v �l. II. tohoto návrhu má soudní exekutor za to, že jsou 
dány d�vody zvláštního z�etele hodné, aby soud p�edb�žným opat�ením omezil ú�inky spojené se 
zahájením insolven�ního �ízení, pokud se exeku�ní �ízení nachází ve fázi na�ízení dražebního roku a lze d�vodn�
��edpokládat, že k prodeji nemovitých v�cí v rámci insolven�ního �ízení dojde ve zna�ném �asovém odstupu, p���emž
kone�ný výsledek bude v podstat� stejný jako, když bude dražba provedena nyní. 

Co se týká podmínky uvedené v ust. § 82 odst. 2 písm. b) i. z., že toto p�edb�žné opat�ení neodporuje spole�nému 
zájmu v��itel�, má soudní exekutor za to, že spln�ní této podmínky je zjevné: 

- V p�ípad�, že následn� po zpen�žení majetku povinného a p�ed rozvrhem rozd�lované podstaty 
dojde k zjišt�ní úpadku povinného, bude soudní exekutor v souladu s ust.  § 46 odst. 7 zákona �.



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exeku�ní �innosti (exeku�ní �ád), (dále jen e.�.), povinen vydat výt�žek
exekuce insolven�nímu správci a v��itelé tedy budou uspokojeni stejn�, jako by došlo ke zpen�žení v rámci 
insolven�ního �ízení. 

- Insolven�ní soud m�že p�edb�žné opat�ení omezit pouze na možnost provést dražbu, nikoliv již 
provést rozvrh nejvyššího podání, až do doby rozhodnutí o úpadku (omezení, aby výt�žek 
dosažený zpen�žením, byl po dobu probíhajícího insolven�ního �ízení k dispozici v tomto �ízení). 

�kaz:
- Výpis z katastru nemovitostí, List vlastnictví �. 500, katastrální území Osko�ínek 

IV. 
S ohledem na shora uvedené soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák navrhuje, aby insolven�ní
soud vydal usnesení, kterým vydá p�edb�žné opat�ení, jímž se omezuje ú�inek spojený se  
zahájením insolven�ního �ízení uvedený v ust. § 109 odst. 1 písm. c) insolven�ního zákona, a to 
tak, že soudnímu exekutorovi Mgr. Stanislavu Molákovi, Exekutorský ú�ad Havlí���v Brod, se umož	uje 
provést na den 28. b�ezna 2018 v 9:00 hodin na�ízenou dražbu nemovitostí, a to spoluvlastnického podílu k 
nemovité v�ci povinného �. 2 o velikosti ideální ½ k nemovité v�ci: pozemku p.�.st. 343 a p.�. 146/6, jehož sou�ástí 
je stavba: �.p. 236, Osko�ínek, rodinný d�m, vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem
pro St�edo�eský kraj, Katastrální pracovišt� Nymburk, pro obec Osko�ínek a katastrální území Osko�ínek, na 
listu vlastnictví �. 500, podle dražební vyhlášky �j. 050 EX 3938/16-151 v exekuci vedené pod sp. zn. 050 EX 
3938/16 s omezením, aby výt�žek dosažený zpen�žením, byl po dobu vedení insolven�ního �ízení vedeného u 
Krajského soudu v Praze pod sp. zn. KSPH 62 INS 4580/2018 k dispozici v tomto �ízení. 

V Havlí�kov� Brod� dne 21.3.2018 
Mgr. Stanislav Molák 

Soudní exekutor 

Stanisla
v Molák

Digitálně podepsal Stanislav Molák
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
66245338,O=Mgr. Stanislav
Molák\,soudní exekutor [IČ
66245338],OU=2,CN=Stanislav
Molák,SURNAME=Molák,GIVENNAME
=Stanislav,SERIALNUMBER=P117227
SN: 2975113
Datum: 23.3.2018 11:49



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

Exekutorský ú�ad Havlí���v Brod Exekutorský ú�ad Havlí���v Brod
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r . S t a n i s l a v  M o l á k
tel.: 569 420 480, fax.: 569 494 480, e-mail: podatelna@exekutor.cz, DS: 4w6g8q5

Sp. zn. 050 EX 3938/16-151

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A
Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák,  pov��ený k provedení exekuce na základ� pov��ení, které 
vydal Obvodní soud pro Prahu 5 ze dne 22.12.2016�.j. 39 EXE 2972/2016 - 25,  

na návrh oprávn�ného: 
eskoslovenská obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 15057, Praha 5, I

00001350

proti povinnému: 1. HLZ a.s., Plze	ská 1270/97, 15000, Praha, I
 29256577, 
2. FRANTIŠEK KA�KA, V Kout� 236, 28932, Osko�ínek, nar.31.08.1971, I

71949038

k vymožení povinnosti povinného zaplatit pohledávku ve výši 3 610 631,00 K� s p�íslušenstvím, náhradu 
náklad� soudního nalézacího �ízení ve výši a povinnosti povinného uhradit oprávn�nému náklady 
oprávn�ného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. �. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve výši 
ur�ené v p�íkazu k úhrad� náklad�, vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona �. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exeku�ní �innosti (exeku�ní �ád) a o zm��� dalších zákon� (dále jen "e.�.")  a  ve  
vazb� na § 336b zákona �. 99/1963 Sb., ob�anský soudní �ád, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen "o.s.�.")
ve v�ci exekuce proti povinnému na návrh oprávn�ného tuto  

ve�ejnou dražební vyhlášku  
- elektronická dražba - 

I. P�edm�tem dražby jsou následující nemovitosti a jejich p�íslušenství:
spoluvlastnický podíl k nemovité v�ci povinného �. 2 o velikosti ideální ½ k nemovité v�ci:

Vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem pro St�edo�eský kraj, Katastrální 
pracovišt� Nymburk, pro obec Osko�ínek a katastrální území Osko�ínek, na listu vlastnictví �. 500. 

��íslušenství: není 

Shora uvedené nemovitosti tvo�í jeden funk�ní celek a budou draženy s p�íslušenstvím a sou�ástmi 
jako jeden celek.

II. Dražební jednání se koná elektronicky prost�ednictvím elektronického 
systému dražeb na adrese: 

www.exdrazby.cz
Zahájení elektronické dražby: 28.3.2018 od 9:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé �init podání) 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 28.2.2018

Exekutorský ú�ad Havlí�k�v Brod, DNE: 2.3.2018
               Podpis:



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

Ukon�ení dražby:  Dražba se koná, dokud dražitelé �iní podání (§ 336i odst. 4 o.s.�.) nejmén� však 
do 28.3.2018 do 10:00 hod. (nej�asn�jší možný okamžik skon�ení dražby). Bude-li v posledních 
�ti minutách p�ed stanoveným okamžikem ukon�ení dražby u�in�no podání má se za to, že 
dražitelé stále �iní podání a okamžik ukon�ení dražby se posouvá o p�t minut od okamžiku 
��in�ní podání. Budou-li poté �in�na další podání postup dle p�edcházející v�ty se opakuje. 
Uplyne-li od posledního u�in�ného podání p�t minut, aniž by bylo u�in�no další podání má se 
za to, že dražitelé již ne�iní podání a dražba kon�í.
Podání je bráno za u�in�né, pouze v p�ípad�, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli 
zp�tn� potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu p�ijatých podání a taktéž je dražiteli 
potvrzeno e-mailem.

III. Výsledná cena dražených nemovitostí a jejich p�íslušenství pat�ící k dražebnímu celku byla 
ur�ena usnesením soudního exekutora �.j.: 050 EX 3938/16-99 ze dne 11.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 30.9.2017 a �iní �ástku ve výši 1.500.000,- K�.

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné poloviny výsledné ceny nemovitostí, jejich 
��íslušenství, práv a jiných majetkových hodnot pat�ících k dražebnímu celku tj. ve výši 750.000,- K�.
Jedná se o 2. kolo dražebního jednání. 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 100.000,- K�. Zájemci o koupi dražených 
nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu bu� v hotovosti v kancelá�i soudního exekutora v sídle 
Exekutorského ú�adu v Havlí�kov� Brod� nejpozd�ji do dne konání dražebního jednání nebo bezhotovostní 
platbou na ú�et soudního exekutora �.ú. 175876370/0300, vedeného u 
SOB a.s., pod variabilním symbolem 
393816 specifický symbol – rodné �íslo, nebo I
O zájemce. K platb� na ú�et soudního exekutora lze 
��ihlédnout pouze tehdy, bylo-li p�ed zahájením dražebního jednání zjišt�no, že na ú�et soudního exekutora 
také došla.  

VI. Jako dražitel se m�že elektronické dražby ú�astnit pouze osoba, která je 
Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou 
totožnost, k této dražb� se na portálu www.exdrazby.cz �ihlásí a na ú�et soudního exekutora 
zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto dražební vyhláškou v �l. V.  

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel  registruje na 
portálu www.exdrazby.cz, a to bu� zm�nou již d�íve provedené základní registrace na „Registraci  dražitele“
v sekci „M�j ú�et“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“.

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o  prokázání totožnosti registrovaného dražitele pro 
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož formulá� je 
umíst�n na portálu www.exdrazby.cz v sekci „M�j ú�et“ nebo v informa�ním banneru detailu této dražby na 
portálu www.exdrazby.cz umíst�ného v sekci „Moje dražby“ poté, co se k této dražb� p�ihlásí kliknutím na 
tla�ítko „ P�ihlásit se k dražb�“.

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být ú�edn� ov��en nebo musí být 
doklad o prokázání totožnosti v elektronické verzi podepsán kvalifikovaným podpisovým certifikátem.
V p�ípad� právnické osoby, obce, vyššího územn� samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání 
totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s.�., jejíž oprávn�ní musí být prokázáno listinou, 
jež musí být ú�edn� ov��ena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být ú�edn� ov��ena. �ádn� vypln�ný 
a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti a listiny prokazující oprávn�ní jej podepsat, musí být doru�eny 
soudnímu exekutorovi n�kterým z níže uvedených zp�sob� a v p�ípad�, že p�vodn� písemné dokumenty budou 
doru�ovány elektronicky, musí být p�evedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze 
dokument�. Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vypln�ní Registrovaným dražitelem ke dni 
konání této dražby starší šesti m�síc�.

Doklad o prokázání totožnosti s listiny prokazujícími oprávn�ní jej podepsat, doru�í Registrovaný uživatel 
soudnímu exekutorovi n�kterým z t�chto zp�sob�:



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

a. Uložením na portálu www.exdrazby.cz  v sekci “M�j ú�et“ 
b. zasláním prost�ednictvím ve�ejné datové sít�, a to bu� na adresu elektronické podatelny exekutorského 

��adu  nebo do datové schránky soudního exekutora  
c. Zasláním v písemné form� držitelem poštovní licence. 

VII. V�cná b�emena a nájemní práva, které prodejem nemovitostí v dražb� nezaniknou: 
 V�cná b�emena ani nájemní práva, které prodejem nemovitostí v dražb� nezaniknou, nebyla zjišt�na. 

VIII. Zp�sob informování o postupu p�i dražb� a odkaz na internetové stránky, na kterých je 
tento postup zve�ejn�n:

Zp�sob dražby, zp�sob registrace dražitel� i ve�ejnosti a postup p�i dražb� je zve�ejn�n na internetové 
adrese:  

http://www.exdrazby.cz

Adresa internetové stránky, na které se dražba bude konat a kde m�že ve�ejnost dražbu sledovat:  

http://www.exdrazby.cz

Každý je oprávn�n dražbu sledovat, aniž by se jí p�ímo zú�astnil. Za tím ú�elem však musí provést registraci 
na dražebním portálu.  

IX. Termín, do kterého vydražitel musí sd�lit, zda bude nejvyšší podání platit úv�rem se z�ízením 
zástavního práva k vydražené nemovitosti:  
Doplacení nejvyššího podání úv�rem se z�ízením zástavního práva k vydražené nemovitosti se nep�ipouští. 

X. Termín prokázání práva nep�ipoušt�jícího dražbu (vylu�ovací žaloby):  
Každého, kdo má právo, které nep�ipouští dražbu (§ 267 OS�), tímto soudní exekutor vyzývá, aby toto 
právo uplatnil u soudu a aby takové uplatn�ní práva prokázal soudnímu exekutorovi nejpozd�ji jeden
pracovní den �ed zahájením dražby, jinak k jeho právu nebude p�i provedení exekuce p�ihlíženo. 

XI. Uplatn�ní nájemního práva nebo v�cného b�emene nezapsaného v katastru nemovitostí:  
Každého, kdo má k nemovitosti nájemní právo nebo v�cné b�emeno nezapsané v katastru nemovitostí, které 
není uvedeno v dražební vyhlášce, nejde-li o nájemce bytu nebo oprávn�ného z v�cného b�emene bydlení, 
tímto soudní exekutor vyzývá, aby takové právo exekutorovi oznámil a doložil ho listinami nejpozd�ji jeden
pracovní den �ed zahájením dražby, jinak takové právo zanikne p�íklepem.

XII. Termín uplatn�ní p�edkupního práva a zp�sob sd�lení rozhodnutí, zda je p�edkupní právo 
prokázáno: 

Soudní exekutor upozor	uje osoby, které mají k nemovitosti p�edkupní právo, že je mohou uplatnit jen v 
dražb� jako dražitelé. P�edkupní právo k vydražené nemovitosti zaniká dnem, kterým se stal vydražitel jejím 
vlastníkem. Hodlá-li n�kdo uplatnit p�i dražb� své p�edkupní právo, musí je prokázat nejpozd�ji jeden
pracovní den p�ed zahájením dražby. Soudní exekutor p�ed zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, 
zda je p�edkupní právo prokázáno a toto rozhodnutí zve�ejní na své ú�ední desce, k níž je zajišt�n p�ístup 
prost�ednictvím ve�ejné datové sít� a zárove	 ho zve�ejní v systému elektronické dražby.  

 XIII. Zp�sob ur�ení vydražitele a zve�ejn�ní rozhodnutí o p�íklepu:



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

��íklep bude u�in�n tomu dražiteli, který u�iní nejvyšší podání. Dražiteli s p�edkupním právem bude ud�len
��íklep v p�ípad�, že u�iní shodné nebo vyšší nejvyšší podání. U�iní-li shodné nejvyšší podání více dražitel�
s p�edkupním právem, bude ud�len p�íklep tomu dražiteli s p�edkupním právem, který u�inil své nejvyšší 
podání nejd�íve (336o odst. 3 o.s.�.).   
Usnesení o p�íklepu bude dle výsledku elektronické dražby vyhotoveno a distribuováno osobám uvedeným 
v § 336k o.s.�. a sou�asn� bude zve�ejn�no na ú�ední desce soudního exekutora, k níž je zajišt�n p�ístup 
prost�ednictvím ve�ejné datové sít� a zárove	 v systému elektronické dražby. 

XIV. Termín p�ihlášení pohledávek:

Vzhledem k tomu, že ú�inky spojené se zahájením prvního dražebního jednání, které prob�hlo dne 
23.11.2017 z�stávají zachovány i pro další dražební jednání a osoby, které neuplatnily svá práva podle 
§ 336b odst. 3 a odst. 4 o.s.�. do zahájení prvního dražebního jednání, nemohou tato práva uplatnit v 
žádném dalším dražebním jednání. V��itelé povinného, kte�í své pohledávky nep�ihlásili k rozvrhu do 
zahájení prvního dražebního jednání, je již nemohou p�ihlásit do zahájení dalšího dražebního jednání. 
Soudní exekutor vyzývá v��itele, kte�í již doru�ili svou p�ihlášku pohledávky v��i povinnému, aby 
pohledávku vy�íslili v�etn� p�íslušenství ke dni konání dalšího dražebního jednání a pokud tak neu�inili, aby 
listiny k prokázání p�ipojili v originále, ú�edn� ov��ené kopii nebo konvertované podob� kvalifikované 
listiny. 

Opožd�né nebo neúplné p�ihlášky soudní exekutor odmítne usnesením, proti n�muž není odvolání 
�ípustné (§336f odst. 4 o.s.�.)

���itel je povinen bezodkladn� oznámit soudnímu exekutorovi zm�ny týkající se p�ihlášky, ke kterým došlo 
po jejím doru�ení exekutorovi. P�i neoznámení v��itel odpovídá za škodu tím zp�sobenou.  

 XV. Oprávn�ný, ti, kdo p�istoupili do �ízení jako další oprávn�ní, jakož i ostatní v��itelé povinného, 
mohou pop�ít p�ihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, za�azení do skupiny a po�adí, a to nejpozd�ji
do 15 dn� ode dne zve�ejn�ní oznámení podle § 336p odst. 1, nebo v téže lh��� žádat, aby k rozvržení 
rozd�lované podstaty bylo na�ízeno jednání. K námitkám a žádostem o jednání u�in�ným pozd�ji se 
nep�ihlíží.

XVI. Osoby, které mají k draženým nemovitostem p�edkupní právo, tímto soudní exekutor 
upozor	uje, že toto své právo mohou uplatnit jen v dražb� jako dražitelé a dále, že ud�lením p�íklepu 
��edkupní právo zaniká. 

XVII.  Soudní exekutor tímto upozor	uje osobu odpov�dnou za správu domu a pozemku, jde-li o 
prodej jednotky v dom�, že se m�že domáhat uspokojení pohledávky související se správou domu a 
pozemku v��i vlastníku jednotky, pokud tato pohledávka byla uplatn�na u soudu žalobou podle �ásti t�etí os�
a jestliže ji p�ihlásí nejpozd�ji do zahájení dražebního jednání a p�ihláška bude obsahovat náležitosti podle § 
336f odst. 2 a 3 os�. P�ihlášky, v nichž výše pohledávky nebo jejího p�íslušenství nebude uvedena, soudní 
exekutor odmítne. 

 XVIII. P�edpoklady, za kterých vydražitel m�že p�evzít vydraženou nemovitost a za kterých 
se stane jejím vlastníkem: 

1) Vydražitel / P�edražitel je oprávn�n p�evzít vydraženou nemovitost s p�íslušenstvím dnem následujícím po 
doplacení nejvyššího podání, nejd�íve však po uplynutí lh�ty podle § 336ja odst. 1 o.s.�. (15 dn� ode dne 
zve�ejn�ní rozhodnutí o p�íklepu); byl-li však podán návrh na p�edražek, nemovitost s p�íslušenstvím lze 
��evzít dnem následujícím po dni, kdy bylo p�edražiteli doru�eno rozhodnutí o p�edražku. 

2) Vydražitel se stává vlastníkem vydražené nemovitosti s p�íslušenstvím, zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke 
dni vydání rozhodnutí o p�íklepu. P�edražitel se stává vlastníkem nemovitosti s p�íslušenstvím, zaplatil-li 
��edražek, a to ke dni vydání rozhodnutí o p�edražku.  



Pou�ení:  K písemné žádosti ú�astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou�innosti provozovatele poštovních služeb doru�en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob� nebo se p�edá ú�astníkovi v sídle 
��adu na technickém nosi�i dat. 

O d � v o d n � n í 
Podepsaný soudní exekutor, z pov��ení k vedení exekuce ze dne 22.12.2016, �.j. 39 EXE 2972/2016 - 25, které vydal 
Obvodní soud pro Prahu 5, rozhodl o provedení exekuce prodejem nemovitého majetku povinného a za tím ú�elem 
vydal dne 6.1.2017 exeku�ní p�íkaz �.j. 050 EX 3938/16 - 33. Exeku�ní p�íkaz nabyl právní moci dnem 23.1.2017 
��inky doložky provedení exekuce nastaly dne 23.2.2017. Výslednou cenu nemovitostí a jejich p�íslušenství, jakož i 
nájemní práva a v�cná b�emena, která prodejem v dražb� nezaniknou, soudní exekutor ur�il na základ� posudku znalce 
usnesením �.j 050 EX 3938/16-99, které nabylo právní moci dnem 30.9.2017 . K realizaci dražby soudní exekutor 
na�ídil v souladu s ust. § 336o o.s.�. elektronickou dražbu, jak je uvedeno v tomto usnesení. 

P o u � e n í :
Proti tomuto usnesení není odvolání p�ípustné (§ 336c odst. 5 o.s.�.) 
Jako dražitel nesmí vystupovat soudci, zam�stnanci soud�, zam�stnanci Exekutorského ú�adu, povinný, manžel 
povinného, vydražitel uvedený v § 336m odst. 2 a ti, jimž v nabytí v�ci brání zvláštní p�edpis.  
Jako dražitel se m�že dražby ú�astnit pouze osoba, která provedla p�edepsanou registraci dle dražebních podmínek 
dražebního portálu www.exdrazby.cz, v registra�ním formulá�i uvedla jméno, p�íjmení, adresu trvalého bydlišt� a 
minimáln� datum narození a zaplatila dražební jistotu.  
Fyzická osoba m�že dražit jen osobn� nebo prost�ednictvím zástupce, jehož plná moc byla ú�edn� ov��ena. Za 
právnickou osobu, obec, vyšší územn� samosprávný celek nebo stát draží osoby uvedené v § 21, 21a a 21b o.s.�., které 
své oprávn�ní musí prokázat listinou, jež byla ú�edn� ov��ena, nebo jejich zástupce, jehož plná moc byla ú�edn�
ov��ena (§ 336h odst. 1,2). Totožnost fyzické osoby bude prokázána ob�anským pr�kazem nebo cestovním pasem, 
existence právnických osob výpisem z obchodního rejst�íku nebo jinou zákonem stanovenou ú�ední listinou, dokládající 
právní subjektivitu právnické osoby. 
Vydražitel, který nezaplatí ani v dodate��� ur�ené lh��� nejvyšší podání, je povinen vrátit nemovitosti povinnému a 
nahradit náklady, které soudnímu exekutorovi a ú�astník�m vznikly v souvislosti s dalším dražebním jednáním, škodu, 
která vznikla tím, že nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-li  p�i dalším dražebním jednání dosaženo nižší nejvyšší podání, 
rozdíl na nejvyšším podání. Na tyto závazky se zapo�ítá jistota složená vydražitelem. Neposta�uje-li k úhrad� závazk�
složená jistota, podá soudní exekutor k vymožení pot�ebných �ástek návrh na na�ízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce 
proti takovému vydražiteli.  

Dražitelé se upozor	ují, že po p�edchozí telefonické �i osobní domluv� mohou v pracovní dob� exekutorského ú�adu 
jednu hodinu p�ed plánovaným koncem elektronické dražby (nej�asn�jším možným okamžik skon�ení dražby) až do 
skon�ení elektronické dražby, využít k �in�ní podání v elektronické dražb� po�íta� exekutorského ú�adu k �in�ní podání 
v elektronické dražb�.

Usnesení se doru�uje do vlastních rukou oprávn�nému a t�m kdo do �ízení p�istoupili jako další oprávn�ní (Sp. Zn. 
oprávn�ného: ), povinnému, manželu povinného je – li nemovitost v SJM, osobám, o nichž je soudnímu exekutorovi 
známo, že mají k nemovitostem p�edkupní právo, v�cné právo nebo nájemní právo, a osobám, které již p�ihlásily své 
vymahatelné pohledávky nebo pohledávky zajišt�né zástavním právem  za povinným a p�íslušnými listinami je 
prokázaly. 
Usnesení se dále doru�uje finan�nímu ú�adu a obecnímu ú�adu, v jejichž obvodu jsou nemovitosti a v jejichž obvodu 
má povinný bydlišt� (sídlo, místo podnikání), a to spolu s exeku�ním p�íkazem, pokud jim nebyl d�íve doru�en, t�m,
kdo vybírají pojistné na sociální zabezpe�ení, p�ísp�vek na státní politiku zam�stnanosti a zdravotní pojišt�ní, 
��íslušnému katastrálnímu ú�adu, obecnímu ú�adu obce s rozší�enou p�sobností, v jehož obvodu jsou nemovitosti. 
Dražební vyhláška se v den jejího vydání vyv�sí na ú�ední desce exekutora. Soudní exekutor požádá obecní  ú�ad,  v  
jehož obvodu jsou nemovitosti,  aby  vyhlášku  nebo  její  podstatný  obsah uve�ejnil zp�sobem  v  míst�  obvyklým,  a  
��íslušný  katastrální ú�ad, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uve�ejnil na své ú�ední desce. 

V Havlí�kov� Brod�  dne 26.2.2018  Soudní exekutor 
Mgr.Stanislav Molák v.r. 

Vy�izuje:  Mgr. Stanislav Ondrá�ek 
mail: ondracek@exekutor.cz, tel: 775554203 
Za správnost vyhotovení: Stanisla

v Molák

Digitálně podepsal Stanislav Molák
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
66245338,O=Mgr. Stanislav
Molák\,soudní exekutor [IČ
66245338],OU=2,CN=Stanislav
Molák,SURNAME=Molák,GIVENNAME
=Stanislav,SERIALNUMBER=P117227
SN: 2975113
Datum: 2.3.2018 10:10



������

��������	
�
���������������
����������������� �!"���#$���"�����������������	
�	�����

�
�������	
������������������������������������	
���������������� !"�����#�$�%&'(

������������������������������������������ ���!�!���!�����"�!����#�#����������������$%

%�&'&(��)*+��� ,-./0/�����1�# �)����$ )!��$

*

&#�'(#

)(#����������*��"�!��+�* ,����-��!���

)*�+�#.��/

&���(

0��1�"����� 2"3����� �4��� 2"3�����'1�#� 

+

+� 5��!�"�!�#

, 6������(#����'��1��"�!�#

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �
	�2���8����� 9�5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �

.0&(-0:0&&0

.'/0&7:&&'-
0:'
0:'

)(#����'���"�!��

7 "����#1�
&����������6"�!��+���"��

;�< ���8�!��

���(-� �$ .0-0/-�����1�# � .�����
���������$ ,&&
�����=�>� *���������� *�)�� " #)�� �"����?�� 9#$�@�1�"8�@��A��=�B����� +#������ 9�C

����������
&���� 

��=DD-E-

���DD0E/:/

0E'

,'(

������6#8��9��@����
#8"��1�

��@��"� � *6"69��$��F"#��
G�#"

��������	�
�������	�
��������
���������
���
����
�������	�
����� �!
�"#"�
$%$
&'
()(*+,-
���
./�"
0��	1����
.����

8��9!��������#��#	 ����1�# �5�?=�=D'-/5���"="F*
��=DD-E-8�#��#��������#�"������"�9�	

:�����#

:�����#

�*9��������1�� #���8����#�@����8�����"9 ��+?=�=��� �"# �0,=&.='&&,=���8�#��>?!#�)�
��9�"����8���� �"#!�&-=&(='&&,=

�)����*6#�����"#�@�� H �����������@8� #�� H ��� ��H �������I@��>1�"��J��9�?�F��<��"
&,&��K;-7-(:'&0/�;0(���?�=�-7��K��'7.':'&0/;',�� �"# �&-=&0='&0.=���8�#��>?!#�)�
�8�!���� �"#!�&/=&0='&0.=��8�!������ " #�"# �&7=&0='&0.L��9�M #��#������=�J��9�?�F�
<��"

�;-'E(:'&&,;'&(

�;0-0:'&0.;/&0

�8����#����8����*9��#�

��@8� #�� H ��� 

N ���*������8����� +#�����1!� 9#�5�
�=�=5��!#�@��"��8�-'0(:0/75�
����4#!� 5�0&&&&����@��0&5��N:�N�O�
E7'E0-7.

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �5�
�N:�N�O�.0&(-0:0&&0

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �5�
�N:�N�O�.0&(-0:0&&0

�

�

"���$4 �'=&&&=&&&5;�	?���+�"�������@9 "8����"���$4 �0='&&=&&&5;�	?

���61 #$����"#�� H ������O��P�=����#!�9�����98�5�<69�@��"��8�'775�J��9�?�F��<��"5�,(&�&0
J��9�?�F��<��"

�;-'E(:'&&,;'&(
�;-'E(:'&&,;'&(

�;0-0:'&0.;/&0

�;0'-:'&0.;'&(
�;0'-:'&0.;'&(

���� 9�O���=DD-E-
���� 9�O�DD0E/:/

���� 9�O���=DD-E-
���� 9�O�DD0E/:/

&�;#���� "������"9 ���8�#��>����)�>?!##I���"�+6���#!�����8��

8�������'���!"�� 
�H ��?#���1����������" �!�# *��!����!

��0:'����9��9���#!��I@����"�9�

:�����# �H ��?#���1����������" �!�# *��!�$�@��6����H �������$�>1�"�J��9�?�F��<��"�
&,&��K;-7-(:'&0/�;--�� �"# �&/=&0='&0.=���8�#��>?!#�)��8�!���� �"#!�



������

��������	
�
���������������
����������������� �!"���#$���"�����������������	
�	�����

%
�������	
������������������������������������	
���������������� !"�����#�$�%&'(

������������������������������������������ ���!�!���!�����"�!����#�#����������������$%

%�&'&(��)*+��� ,-./0/�����1�# �)����$ )!��$

/ 5�����!"�� 

0 �#�*�#'������( �#������"���(#� ��!"���

7 "����#1�
&����������

7 "����#1�

6"�!��+���"��

6"�!��+���"�� &����������
��"8#�#8��@�#���1�� #�� H �������I@���8����#�@����8��

N ����9�� #��8��+�@�"#��+�#��5��=�
�=5���"9!��8�---:0,&5���"9!� 5�
0,&&&����@��,5��N:�N�O�&&&&0-,&

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �5�
�N:�N�O�.0&(-0:0&&0

�

�;E0-:'&0.;'&(

���(-� �$ .0-0/-�����1�# � .�����
���������$ ,&&

:�����#

�����=�>� *���������� *�)�� " #)�� �"����?�� 9#$�@�1�"8�@��A��=�B����� +#������ 9�C

:�����#

�)����*6#�����"#�@�� H �����������"�#I*�#8��@��#���1�� #�� H �������I@���8����#�@�
��8����H �������$�>1�"�J��9�?�F��<��"�&,&��H;''/:'&0.�;7�� �"# �'E=&0='&0.=���8�#�
>?!#�)��8�!���� �"#!�'E=&0='&0.=��8�!������ " #�"# �'/=&0='&0.=

��0:'����9��9���#!��I@����"�9�

&��	

�*9�����A"�@�"�C����)��18"8#���Q���� �"# �'E=0&='&0-=���8�#��>?!#�)��8�!���� �"#!�
&/=&'='&0E=��8�!������ " #�"# �07=&-='&0E=

�

�;7E,:'&0E;'&(

���� 9�O���=DD-E-
���� 9�O�DD0E/:/

�;E0-:'&0.;'&(
�;E0-:'&0.;'&(

&(��� �#��"�����+�� <�< ���8�!���

:�����# �)����*6#�����"#�@�� H �����������@8� #�� H ��� ��H �������$�>1�"�%@�*����5�?=�=�
0-,��K;/.(,:'&0.�;00�� �"# �0E=00='&0.=���8�#��>?!#�)��8�!���� �"#!�0E=00='&0.=�
�8�!������ " #�"# �0,=00='&0.L��9�M #��#������=�%@�*����

�;0'-:'&0.;'&(

�;7&E,:'&0.;,&-

�;,,--:'&0.;'&(

��@8� #�� H ��� 

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �5�
�N:�N�O�.0&(-0:0&&0

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �5�
�N:�N�O�.0&(-0:0&&0

�
���61 #$����"#�� H �������P�=�Q�#�� ������5�� ��9�?#��E(5�E-&�&0�%@�*����

�;7&E,:'&0.;,&-

�;,,--:'&0.;'&(
�;,,--:'&0.;'&(

���� 9�O���=DD-E-
���� 9�O�DD0E/:/

8�������'���!"�� 
�H ��?#���1����������" �!�# *��!����!

��0:'����9��9���#!��I@����"�9�

:�����#

&/=&0='&0.=��8�!������ " #�"# �0&=&0='&0.L��9�M #��#������=��)*+���

�H ��?#���1����������" �!�# *��!�$�@��6����H �������$�>1�"�%@�*�����0-,��K;
/.(,:'&0.�;0-�� �"# �0,=00='&0.=���8�#��>?!#�)��8�!���� �"#!�0,=00='&0.=�
�8�!������ " #�"# �'&=00='&0.L��9�M #��#������=��)*+���



������

��������	
�
���������������
����������������� �!"���#$���"�����������������	
�	�����

1
�������	
������������������������������������	
���������������� !"�����#�$�%&'(

������������������������������������������ ���!�!���!�����"�!����#�#����������������$%

%�&'&(��)*+��� ,-./0/�����1�# �)����$ )!��$

���DD0E/:/
&#�'(# =&>5 )*�+�#.��/

2 )��#1��������#�*'1�"3��+���(�?�'�*'1��������@=&>5A���"#�'(!�

���(-� �$ .0-0/-�����1�# � .�����
���������$ ,&&
�����=�>� *���������� *�)�� " #)�� �"����?�� 9#$�@�1�"8�@��A��=�B����� +#������ 9�C

'0700 ,'(

:�����#

	�2���3��#�!4 �5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �
	�2���8����� 9�5���	���6�'-/5�'(7-'�����1�# �

.0&(-0:0&&0

.'/0&7:&&'-
%$B,$6	

��������������	��	
�) 1������	) 1�����(	

&��������*�+�#��������'1���(3�"#�'(���C���4��*�+�#�"#�'( ���� ���"#�'( ������������!�

���������	
�����������������������������������	
��������������� !�����"�#�$%&'
������������������������������������������ ���!�!���!�����"�!����#�#����������������$%	

$��*��;#����+�+;�'�*�#��#�#���!(���<�8D0



�������	
��������������������� - 25

Sp. zn. exekutora: 50 EX 3938/16

POV����� SOUDNÍHO EXEKUTORA

Obvodní soud pro Prahu 5 vydal ������ ��	
��� ��
���� Janou Boudníkovou
v ����	��������

o����������������������� �	�������	������ !�
��� ����"��#�#, $�%�������&�
se sídlem Radlická 333/150, 150 57, Praha 5

zastoupeného 
(zastoupené):
proti

povinnému (povinné): 1/ HLZ a.s., $�%����&�&��
se sídlem ���� ����!"#$%&#'�!($�$$'���)�)�(�- *����
2/ '(��)*+	��,�-��, nar. 31.08.1971
trvale bytem +�*�	,��"-.'�"/&�-"'�0�������

������������
���1 exekuce,
,�,����������
���	�,)�������2 3-)��
�,4�-������)��4�!"$%"$$!�564'� o soudních  exekutorech a 
����	����������,�������	�����
��)����1����
)�����������7�

V e d e n í m  e x e k u c e podle vykonatelného �1�����������),�6����� ����)�	�
8��,��ého soudu ����)������
���-!4$/4"$!('��.j. 47Cm 128/2015-18, ve spojení s rozsudkem 
8��,��ého soudu ����)������
���$34$-4"$!.'��494�3#:1�!"/%"$!(-61, se p o v .�/�0���	� Mgr. 
Stanislav Molák, soudní exekutor ;���	,�������� �)
	� <)�����7�� =��
'� se sídlem
=�����)
����"&&'�(/$�$!'�<)�����7��=��
.

V Praze dne 22.12.2016

Jana Boudníková, v.r.
��������	
�����
����

Za správnost vyhotovení: 
Eva Vlachová

Eva 
Vlachová

Digitáln  podepsal Eva Vlachová 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00024422, 
o=OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 5 [I  
00024422], ou=soudní ú edník, 
ou=29, cn=Eva Vlachová, 
sn=Vlachová, givenName=Eva, 
serialNumber=P143955, 
title=vedoucí kan. 
Datum: 2016.12.29 09:13:38 +01'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ���
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ����������	
 ���	
���� ���	��������������
������������	��
����	������� �������������������� ��	������� ��	���
��
���� ����������
�	��	����� ���������������	�������!��"��#���$	�	��� �%#& $	���'�(& $	���!) ��*

,��������
��	��������� �+�,
-� ���	�� ���	��������� !./
!��"�� ���01'&���/�&�*���/�&�*�

���01'&��$�/,� ���'�2�03�
�4�*2���

#��$��� 5(&�#���'*�����$��
��	�
6��&37*8��5���$�9:

-	���	��	�-)���� �� �� ��	
�	�;�
;�� ,�����	��	�-)���� �� �� ��	
�	�;�
;��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� (�����	��$��� $$� ����������
�	�
)�* �	���
�� +	����'� <�
%���	������� �������) ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

,
�����	*���!� "���1'�=���&��0>

���$���� �0���?�703�'%'�@?������>#�
'#��0�*�������2*703����'�A��3

��� ��.� "�'��1,02?�B2�&1�1���9C��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ������ �� ��� � 	� �� ��	
����� �� ��	�
#� .�.���/	 $� � "��)(#&���'%'�@?2����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� "&��0> %�����	���� ��� "&��0@�D�A1��=�0���� �� ��	
�
	�;�
;��E

0$� .-.�� � !�(A�0��0����*&��(�9FG����� �� ��	
�		;��;��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� �� �� ��	
�	�;��;�	

 	����	�����������	��.

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 H���
�	���	���	
����		���� ���

�������	
������ 9FG���
�� �� ��	
�
		;��;��

���01'&���/�&�*
������
���
	� �� ��	
����� �� ��	�

"�'��1,02?�B2�&1�1���
9C��

C C < I � C � �

5 H���
�	���	�	�	
����	����� ���

�������	
������ 9FG���
�� �� ��	
�
		;��;��

���01'&���/�&�*
������
���
	� �� ��	
����� �� ��	�

"�'��1,02?�B2�&1�1���
9C��

C C C I C C J J

K�'��@����3�*���A1��=�0���� �� ��	
�	�;	�;��
6 10����	�����
�	
����		�����
 ���

��������
��������	
��
���������������

C < <

7 �"������L�L�
�	�� ���

�������	
�������
����������������
���
����������
��

����.&�#���
��	�������
�� 	� ��	������ 	� ��	�

"�'��1,02?�B2�&1�1���
9C��

C C C < C C C C

K�'��@����3�*���A1��=�0���� 	� ��	����;	�;��
%��	����$��	������ �� �� ��	
�	�;��;�	 !���$��	������ ��(A���0���2��?��1*%

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	8�� �9$��	�9��	�	�� �	�	
���	������:�
( ��	;<;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	&$> �	�$����$�=	�$	����$�$��	"��$
( ��	;?;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	;@;	���'$��=	9$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*9$	������ 
( ��	;A;	���'$��=	9$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��B� #C��D�&$ 1C�$��D�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	E	���
��� #C��.��&$� 1C�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #C��.��&$�� 1C�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	8�� ��� :� #C�� �/ 1C�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	8�� ��� :� #C�� �� 1C�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��9$"F� #C��� 1C�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #C�� �� 1C�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #C��� 1C�$

B	�$���.���	����'$ ��	G	�$.��� =	-��'� =	>���.�/	�H��
F	( ��	;I;8I�����.
��:	C	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2018-03-26T10:24:17+0200
	isir.justice.cz




